关于做好我校2014年6月份毕业研究生录入
学历与学位注册信息工作的通知

各相关学院：

为切实做好我校毕业研究生学历与学位信息上报和注册工作，现将相关事宜通知如下：
一、录入信息的对象

2014年6月申请学位的所有研究生（不含同等学力人员）。
二、登陆网址

其他类别申请学位的请登陆“南昌大学研究生学历与学位注册信息录入系统”http://www.cdgdc.edu.cn/xwxxcj/10403/。
三、系统开放时间

请各位研究生务必按以下规定时间段使用系统录入本人信息，避免在同一时段集中登陆系统影响录入速度：

1、2014年5月20日至5月24日，全体博士和全日制学术型硕士研究生录入信息；

2、2014年5月25日至5月31日，全体高校教师和各类硕士专业学位研究生（法律硕士、工程硕士、MBA、MPA---等）录入信息。
2014年5月31日17：00系统正式关闭。
四、系统使用步骤
1、仔细阅读“南昌大学研究生学历与学位注册信息录入系统”首页的公告栏中的“系统说明”，尤其是“南昌大学研究生学历与学位注册信息系统填写说明”。

2、按上述规定的时间内登录系统录入本人相关信息，用户名为学号，密码为本人身份证号。

3、录入完信息后核对信息及本人照片。提交后（本人就无法更改，请在提交前仔细核对）点打印并签名，最后将签名的打印件交所在学院研究生秘书。
4、各学院研究生秘书在2014年6月5日前将打印件收齐后（全日制硕士研究生按学号从小到大排序，非全日制研究生按专业整理），交研究生院学位与学科建设办公室（研417）。
五、其他事项

1、非全日制研究生请于2014年5月20日-5月22日提交纸质及电子版照片（格式见附件）至各学院秘书处。
2、毕业研究生填写的学历与学位注册信息是学校制作学历和学位证书的最终信息，同时也是作为上报国家教育部学历与学位的最终注册信息，请广大毕业研究生认真仔细填写，信息未填完整前请选择保存，请务必认真填写本人信息，填写完所有表格确认无误后方能提交，用A4纸打印并由本人手写签名，统一交到院系研究生教学秘书。如因个人原因填写不当或逾期未录入信息的毕业生，造成的一切后果由毕业生本人负责。
3、同等学力人员请登陆：同等学力人员申请硕士学位管理工作信息平台：http://www.cdgdc.edu.cn/tdxlsqxt/index.html
4、有关事宜咨询方式： 0791-83969344，余老师。
附件：南昌大学毕业研究生学历与学位注册信息填写说明

研究生院

2014年5月14日

PAGE
2